
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.303.2023 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2019 poz.869 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2020 poz.713 z zmianami / art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. 
z 2022 poz.583/   Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę  9.968,20zł.   jak w załączniku Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę  9.968,20zł . 

2. Dokonuje się  przeniesienia wydatków w budżecie gminy  w kwocie  9.686,00zł,  jak w załączniku  nr 
2 do uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 406



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 6 877,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 877,00

0,00 0,00

0,00 6 877,00

852 0,00 1 500,00

0,00 0,00

85228 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

855 0,00 1 591,20

0,00 0,00

85504 0,00 1 591,20

2100

0830

0,00

0,00

39 269,96

287 266,62

7 500,00

0,00

7 500,00

1 072 762,32

0,00

1 591,20

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 5 549 809,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 556 686,49

0,00

45 038,69Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

38 161,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

32 392,96

Pomoc społeczna 285 766,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług

Rodzina

6 000,00

1 071 171,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII.303.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 406



0,00 0,00

0,00 1 591,20

razem: 0,00 9 968,20

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 968,20

0,00 0,00

2690

0,00

1 591,20

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 320,62

majątkowe 5 639 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 962 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

Ogółem: 16 891 518,54 16 901 486,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 032 134,62 2 032 134,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

11 252 112,54 11 262 080,74

69 320,62

majątkowe

5 639 406,00

1 962 814,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 406



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 491 165,43 2 491 165,43 2 382 225,43 1 915 326,00 466 899,43 0,00 108 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491 165,43 2 491 165,43 2 382 225,43 1 916 376,00 465 849,43 0,00 108 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 735,00 211 735,00 211 735,00 184 731,00 27 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 735,00 211 735,00 211 735,00 185 781,00 25 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 033 775,84 3 903 775,84 3 772 787,84 2 761 886,80 1 010 901,04 0,00 130 988,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-7 001,00 -7 001,00 -7 001,00 -1 295,00 -5 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 878,00 13 878,00 9 673,00 5 796,00 3 877,00 0,00 4 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 040 652,84 3 910 652,84 3 775 459,84 2 766 387,80 1 009 072,04 0,00 135 193,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

2 116 552,33 1 986 552,33 1 898 483,80 1 525 961,80 372 522,00 0,00 88 068,53 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-5 706,00 -5 706,00 -5 706,00 0,00 -5 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 706,00 5 706,00 2 796,00 2 796,00 0,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 552,33 1 986 552,33 1 895 573,80 1 528 757,80 366 816,00 0,00 90 978,53 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1 096 810,37 1 096 810,37 1 064 997,00 812 389,00 252 608,00 0,00 31 813,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 295,00 -1 295,00 -1 295,00 -1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 810,37 1 096 810,37 1 063 702,00 811 094,00 252 608,00 0,00 33 108,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 068,00 136 068,00 135 528,00 6 840,00 128 688,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 877,00 6 877,00 6 877,00 3 000,00 3 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 945,00 142 945,00 142 405,00 9 840,00 132 565,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 984,62 1 070 984,62 844 816,50 460 940,00 383 876,50 0,00 226 168,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 635,00 -1 635,00 -1 635,00 -1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 135,00 3 135,00 3 135,00 0,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 484,62 1 072 484,62 846 316,50 459 305,00 387 011,50 0,00 226 168,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 318,00 445 318,00 444 318,00 388 050,00 56 268,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 635,00 -1 635,00 -1 635,00 -1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 318,00 445 318,00 444 318,00 386 415,00 57 903,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 955,00 95 955,00 95 955,00 72 890,00 23 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

852

80101

80104

80195

85219

85228

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75085

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Ośrodki pomocy
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII.303.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 406



97 455,00 97 455,00 97 455,00 72 890,00 24 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 220,12 1 148 220,12 223 923,72 152 925,63 70 998,09 0,00 924 296,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591,20 1 591,20 1 591,20 1 591,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 811,32 1 149 811,32 225 514,92 154 516,83 70 998,09 0,00 924 296,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 12 600,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591,20 1 591,20 1 591,20 1 591,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 091,20 16 091,20 16 091,20 14 191,20 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 024 937,54 12 096 729,54 9 823 270,80 5 438 952,08 4 384 318,72 549 975,00 1 504 246,12 122 237,62 0,00 97 000,00 7 928 208,00 7 928 208,00 0,00 0,00

-9 686,00 -9 686,00 -9 686,00 -2 930,00 -6 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 654,20 19 654,20 15 449,20 8 437,20 7 012,00 0,00 4 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 034 905,74 12 106 697,74 9 829 034,00 5 444 459,28 4 384 574,72 549 975,00 1 508 451,12 122 237,62 0,00 97 000,00 7 928 208,00 7 928 208,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

1 930 000,00

0,00

0,00

1 930 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

855

Dział

85228

85504

Rozdział

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

§
/

grupa
Wydatki
bieżące

Nazwa Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 406


	UCHWAŁA NR XLVII.303.2023 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-10T12:08:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




